
  گــروه ورزشی -     عملکرد پُرُ فراز و نشیب پنج تیم مدعی 
بالای جدولی سبب شده تا این تیم ها نتوانند با سایر رقبا فاصله 
بیندازند و رقابت شانه به شانه ای در لیگ برتر برای رسیدن به جام 

قهرمانی شکل بگیرد.
لیگ برتر فوتبال از هفته بیستم هم عبور کرد تا این رقابت ها هفته به 
هفته که می گذرد، حساس تر از قبل دنبال شود. در بالای جدول هم 
تیم های مدعی حساب شان را از بقیه تیم های جدا کرده اند اما عملکرد 

پرنوسان مدعیان سبب شده رقابت نزدیکی در بالای جدول شکل 
بگیرد و جایگاه تیم ها مدام در حال تغییر باشد.

به بهانه پایان هفته بیستم به بررسی عملکرد ۵ تیم مدعی بالای جدولی 
پرداخته ایم، تیم هایی که با فراز و نشیب هایی که در عملکردشان دارند، 

نتوانسته اند با سایر رقبا فاصله بیندازند.
جای برنده و بازنده عوض شد!

هفته بیستم برای ۵ مدعی بالای جدولی نسبت به هفته نوزدهم دو 

روی یک سکه بود. سه تیمی که هفته گذشته را با برد به خانه رفته 
بودند، این هفته شکست خوردند اما ۲ تیمی که هفته قبل با شکست 
راهی رختکن شــده بودند، بازی های این هفته شان را با برد به پایان 

رساندند.
در بازی های هفته بیســتم، تراکتور، پرسپولیس و گل‎ گهر سه تیم 
مــدعی بودند که با پیروزی در هفته قبل و در بازی شــماره ۱۹، 
توانســتند جایگاه شان را در بالای جدول محکم تر کنند. تراکتور 
در یک بازی بزرگ سپاهان را شکست داد، پرسپولیس، چادرملو 
اردکان را از پیش رو برداشــت و گل گهــر در اهواز برابر فولاد به 

برتری رسید.
پیروزی هفته نوزدهم اما برای ســه مدعی بالای جدول خوش یمن 
نبود و آنها در هفته بیســتم دســت خالی زمین بازی را ترک کردند. 
تراکتور ۲ بر یک به فجرسپاسی باخت، پرسپولیس با شکست مقابل 
ملوان، از انزلی دســت خالی برگشــت و گل گهر هم در برابر فولاد 

شکست خورد.
در ســوی دیگر اما هفته بیســتم برای ۲ مدعی دیگر مسیری برای 
بازگشت به جاده پیروزی بود. استقلال که هفته نوزدهم برابر پیکان 
شکســت خورده بود، توانست در بازی شماره ۲۰ خیلی زود با برد 
آشتی کند و در یک بازی دراماتیک، شمس آذر را ۳ بر ۲ شکست داد.
سپاهان هم دیگر تیم مدعی بود که توانست خیلی زود باخت هفته 
قبل برابر تراکتور را جبران کند. شاگردان محرم نویدکیا در هفته بیستم 
برابر خیبر خرم آباد به پیروزی رسیدند تا پس از شکست هفته قبل، 

فاصله شان با ۳ مدعی دیگر بیشتر نشود.
مدعیانی که در یک سطح هستند

با توجه به نتایج هفته بیستم نگاهی به جدول نشان می دهد که ۵ تیم 
مدعی با کمترین فاصله در حال حرکت شانه به شانه در بالای جدول 

هستند و با توجه به فراز و نشیب هایی که داشته اند، نتوانسته اند از بقیه 
مدعیان سبقت بگیرند.

البته مدعیان لیگ بیســتم خوش شانس هم هستند که لغزش آنها با 
توقف دیگر مدعیان در هفته های بعدی روبه رو می شوند، تا آنها از 
کورس عقب نمانند و فاصله تیم های مدعی همچنان نزدیک باشد.

در حال حاضر تراکتور، استقلال و سپاهان، ۳ تیم ۳۵ امتیازی هستند 
که با توجه تفاضل گل، به ترتیب در رده های اول تا سوم قراردارند. 
پرســپولیس با ۳۴ و گل گهر هم با ۳۳ امتیــاز، در جایگاه چهارم و 

پنجم هستند.
اختلاف ۲ امتیازی تیم اول و پنجم جدول، به خوبی نشانگر رقابت 
میلیمتری و نزدیک مدعیان بالای جدولی است که می تواند جایگاه 
تیم هــا را هر هفتــه دچار تغییر کند. می تواند تیم اول را به رده پنجم 

بفرستد و در طرف مقابل تیم پنجم را صدرنشین کند.
به طوری که گل گهر تیم پنجم لیگ، در هفته بیســتم این شانس را 
داشت که با توجه به شکست تراکتور و پرسپولیس، با کسب پیروزی 
برابر فولاد در هفته بیستم، ۴ پله صعود کند و صدرنشین شود! البته 

گل گهر قدر این فرصت را ندانست و این تیم هم شکست خورد تا 
در همان رده پنجم باقی بماند.

منتظر قهرمان زودهنگام نباشید
با توجه به شرایط جدول و بررسی روند تیم های بالای جدولی در 
۲۰ هفته گذشته، باید گفت که نزدیکی فاصله امتیازات، بیشتر از آنکه 
نتیجه یک رقابت و قدرت برابر باشد، بیشتر به عملکرد پرنوسان ۵ تیم 
مدعی تراکتور، استقلال، سپاهان، پرسپولیس و گل گهر برمی گردد که 

قدرت فاصله گرفتن از یکدیگر را ندارند.
به همین خاطر قابل پیش بینی اســت که بــا توجه به روندی که تا 
پایان هفته بیستم، تیم های مدعی داشته اند، نباید انتظار یک قهرمان 
زودهنگام مانند فصل قبل را داشت و رقابت نزدیک مدعیان جام تا 
هفته پایانی به نظر می رسد ادامه داشته باشد. مگر اینکه از بین تیم های 
مدعی اصلی جام بیســتم، یک تیم بتواند در یک ســوم پایانی لیگ 
بر نوســانی که در نتیجه گیری دارد، غلبه کند و با سایر تیم‌ها فاصله 
بیندازد، انتظاری که هفته بیستم عملی نشده است و باید دید در ۱۰ 

هفته باقی مانده رخ خواهد داد یا نه؟
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گروه ورزشی -    در شرایطی که بسیاری از تیم های حاضر در 
جام جهانی برنامه فیفادی مشخصی دارند، رقبای ایران هنوز 

معرفی نشده  است.
تیم مــلی فوتبال ایران که به عنوان یــکی از نمایندگان آسیا 
حضورش را در ســریع ترین حالت ممکــن در جام جهانی 
قطعی کرده، در آستانه چندماه مانده تا شروع این رقابت ها هنوز 
بلاتکلیف مانده است. ماجرای این بلاتکلیفی یکی-دو مورد 
نیســت؛ مهم ترین دغدغه این روزهای مسئولان فدراسیون و 
ســرمربی تیم ملی، صدور ویزا برای بازیکنان مدنظر اســت. 
دولت آمریکا سختگیری های زیادی اعمال کرده و شایعه شده 
ممکن اســت تعدادی از بازیکنان تیــم ملی ویزای آمریکا را 
نگیرنــد. از این رو، مهــدی تاج در همکاری با امیر قلعه نویی 
به این نتیجه رسیده که بیش از ظرفیت ممکن برای بازیکنانی 
که شــانس حضور در جام جهانی را دارند درخواســت ویزا 
دهند تا اگر بازیکنی از فهرست اولیه ویزا نگرفت، دست شان 

خالی نماند.

خبری از بازی های تدارکاتی هم نیست
به غیر از ماجرای ویزا که هنوز ابهامش دست نخورده باقی مانده، 
دیگر بلاتکلیــفی این روزهای تیم ملی مربوط به عدم تعیین 
رقبای تدارکاتی اســت. پیش از این مهدی تاج و فدراسیون 
فوتبــال مدام از انجام بــازی با رقبای گردن کلفت اروپایی در 
آستانه بازی های جام جهانی صحبت می کردند ولی رفته رفته 
این مورد از دستور کار خارج شده و رقبایی از آفریقای جنوبی 
جایگزین شده اند. مشکل اما مربوط به همین بخش نمی شود؛ 
چراکه برخلاف تصــور، همین رقبای آفریقایی هم از نهایی 
کردن قرارداد بازی تدارکاتی با تیم ملی سرباز می زنند و یا اینکه 
درخواست رقم بالاتر را دارند. این ها منهای شایعاتی است که 
به تازگی راه افتاده مبنی بر اینکه پس از اتفاقات اخیر در ایران، 
تیم ها برای بازی تدارکاتی با تیم ملی ایران سختگیری بیشتری 
دارند. مجموع این عوامل دست به دست هم داده تا در فاصله 
اندک باقی مانده تا فیفادی فروردین، هنوز اســم دو رقیبی که 
تیم ملی قرار است در اولین ماه از سال جدید به مصاف آن ها 

برود، مشخص نباشد.
رقبا پس می روند

مهدی تاج همین اواخر چندین بار به طور رسمی اعلام کرده 
رقبای تدارکاتی تیم ملی »به زودی« معرفی می شــوند؛ با این 
حال، به زودی تاج هنوز از راه نرسیده و حالا خبر می رســد 
رقبایی که پیش از این تیم ملی امیدوار به انجام بازی تدارکاتی 
با آن ها بود، از جمله تیمی مثل ایسلند، قید بازی با تیم ملی را 
زده و برنامه دیگری برای فیفادی پیش رو درنظر دارند. ضمن 
اینکه این روزها شایعاتی مبنی بر ارسال پیشنهادی به فدراسیون 
فوتبال ایران مطرح شــده که تیم ملی به تورنمنتی 4 جانبه در 
اردن دعوت شده که به دلیل انجام این بازی ها نزدیکی اسرائیل، 
فدراسیون مردد اســت که چنین پیشنهادی را بپذیرد یا خیر. 
ضمن اینکه تیم های حاضر در این تورنمنت هم هیچ کدام در 
جام جهانی حضور ندارند که این یکی هم با وعده های مهدی 
تاج مبنی بر انجام دیدارهای تدارکاتی »جاندار« برای تیم ملی 

در تضاد است.

گروه ورزشی  -       علی واعظ شمشیرباز کیش و عضو تیم ملی، با دعوت 
باشگاه سپاهان به جمع شمشیربازان این باشگاه پیوست.

به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش علی واعظ ورزشکار شاخص شمشیربازی 
کیش با پیشنهاد باشگاه سپاهان اصفهان ، قرارداد رسمی خود را با این باشگاه 

امضا کرد و فصل پیش رو را در ترکیب سپاهان دنبال خواهد کرد.
نمایش درخشان این شمشیرباز بومی جزیره کیش برابر تیم ملی روسیه و تیم 
نایب قهرمان المپیک، بازتاب گسترده ای در محافل تخصصی شمشیربازی 
داشت و زمینه توجه باشگاه سپاهان به توان فنی و آمادگی بالای او را فراهم 

ساخت.

واعظ شمشیرباز  علی 
موفق و ملی پوش کیش 
به سپاهان  اصفهان 

پیوست

به بهانه عملکرد پرنوسان پنج تیم اول لیگ برتر؛به بهانه عملکرد پرنوسان پنج تیم اول لیگ برتر؛

مدعیانی که زور سبقت ندارند!

ملوان بندر انزلی


